
Id: 16438C53-55FC-431B-B5B6-536941814900. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.32.2023 
 

UCHWAŁA NR LVI/434/23 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku 
na rok 2023 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 1310), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX/399/22 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu we Włocławku na rok 2023 w części 
oznaczonej w pozycji "Termin" - "III kwartał" skreśla się: 

1) punkt 1 w brzmieniu: „Analiza i wyrażenie opinii w sprawie informacji Zarządu Powiatu we Włocławku 
o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Włocławskiego za I półrocze 2023 roku oraz informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Włocławskiego”, 

2) punkt 2 w brzmieniu: „Analiza i wyrażenie opinii w sprawie informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego za I półrocze 2023 roku Powiatowego Centrum Zdrowia - Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 lipca 2023 r. 

 

 
        Przewodniczący Rady 
 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 16438C53-55FC-431B-B5B6-536941814900. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem regulacji niniejszej uchwały jest zmiana uchwały Nr XLIX/399/22 Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2023.  

W myśl przepisu § 55 ust. 2 Statutu Powiatu Włocławskiego, Rada powiatu może dokonywać zmian 
w planie pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej. 

W dzienniku ustaw z dnia 27 kwietnia 2023 r. została ogłoszona pod poz. 803 ustawa z dnia 
26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych. 
W art. 12 opublikowanej ustawy, uchylono art. 266 ustawy o finansach publicznych, na podstawie 
którego organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego były obowiązane do sporządzania 
i przedstawiania organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz regionalnej izbie 
obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia każdego roku: informacji o przebiegu wykonania budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych oraz informacji o przebiegu wykonania planu 
finansowego w pierwszym półroczu przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, dla których 
organem założycielskim jest jednostka samorządu terytorialnego. 

Zważywszy, iż rada powiatu jest jedynym organem władnym do zmiany planu pracy i kontroli, 
wnoszę o podjęcie uchwały. 

Uchwała nie powoduje skutków finansowych. 

 


